

業務設計書

令和 7 年度 川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による 2 次利用につながる一切の行為を指します。

合併積算総括表

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	14,456,550 + 302,703				14,759,253	
直接人件費					14,456,550	
直接経費					302,703	
その他原価	$14,456,550 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				7,784,852	
業務原価	14,759,253 + 7,784,852				22,544,105	
一般管理費等	$22,544,105 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,105$				12,135,895	
業務価格	22,544,105 + 12,135,895				34,680,000	
直接測量費					1,020,424	
諸経費	$1,020,424 \times 90.2\% - 846$				919,576	
測量作業費	1,020,424 + 919,576				1,940,000	
測量業務価格					1,940,000	
合計価格	34,680,000 + 1,940,000				36,620,000	
消費税等相当額	$36,620,000 \times 10.00\%$				3,662,000	
請負工事費					40,282,000	

合併積算内訳表

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					14,759,253	
橋面舗装他詳細設計					14,759,253	
橋面舗装他詳細設計					14,759,253	
橋面舗装他詳細設計					14,456,550	
設計計画					468,900	
1-1 設計計画		式	1.00	468,900	468,900	
協議・報告					2,425,300	
1-2 事前協議		回	1.00	133,500	133,500	
1-3 中間報告		回	5.00	133,500	667,500	
1-4 最終報告		回	1.00	216,300	216,300	
1-5 関係機関との協議		回	8.00	176,000	1,408,000	
資料収集整理					290,550	
1-6 資料収集整理		項目（ケース）	1.00	290,550	290,550	
舗装詳細設計					5,476,400	
1-7 舗装詳細設計(1)		式	1.00	2,053,650	2,053,650	
1-8 舗装詳細設計(2)		式	1.00	1,369,100	1,369,100	

合併積算内訳表

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-9 舗装詳細設計(3)		式	1.00	2,053,650	2,053,650	
排水設備詳細設計					990,850	
1-10 流末排水詳細設計		式	1.00	990,850	990,850	
付帯設備詳細設計					4,122,000	
1-11 照明設備詳細設計		式	1.00	824,400	824,400	
1-12 植樹帯配置計画		式	1.00	824,400	824,400	
1-13 復旧に伴う設計(1)		式	1.00	824,400	824,400	
1-14 復旧に伴う設計(2)		式	1.00	824,400	824,400	
1-15 バス待機所の設計		式	1.00	824,400	824,400	
照査					168,950	
1-16 照査		式	1.00	168,950	168,950	
業務完成図書					513,600	
1-17 業務完成図書の作成		式	1.00	513,600	513,600	
直接経費					302,703	
事務用品費					132,703	
1-18 事務用品費		式	1.00	132,703	132,703	

合併積算内訳表

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費					170,000	
1-19 業務成果品費		式	1.00	170,000	170,000	
直接測量費					1,020,424	
測量業務					1,020,424	
測量業務					1,020,424	
直接測量費					975,424	
現地測量					975,424	
2-1 作業計画		業務	1.00	60,600	60,600	
2-2 現地測量		式	1.00	914,824	914,824	
直接経費					45,000	
電子成果品作成費					45,000	
2-3 電子成果品作成費		式	1.00	45,000	45,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

番号：1-1

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	82,800.00	82,800		
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	2.50	62,600.00	156,500		
技師(B)		人	2.50	49,300.00	123,250		
合 計	作業能力：1.00式			468,900.00	468,900		

番号：1-2

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			133,500.00	133,500		

番号：1-3

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			133,500.00	133,500		

代価表・施工パッケージ

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

番号：1-4

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	82,800.00	82,800		
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00回			216,300.00	216,300		

番号：1-5

名称：関係機関との協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	70,900.00	70,900		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
技師(C)		人	1.00	42,500.00	42,500		
合 計	作業能力：1.00回			176,000.00	176,000		

番号：1-6

名称：資料収集整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	62,600.00	93,900		
技師(B)		人	2.50	49,300.00	123,250		
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			290,550.00	290,550		

代価表・施工パッケージ

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

番号：1-7

名称：舗装詳細設計(1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	70,900.00	212,700		
技師(A)		人	12.00	62,600.00	751,200		
技師(B)		人	6.00	49,300.00	295,800		
技師(C)		人	13.50	42,500.00	573,750		
技術員		人	6.00	36,700.00	220,200		
合 計	作業能力：1.00式			2,053,650.00	2,053,650		

番号：1-8

名称：舗装詳細設計(2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	70,900.00	141,800		
技師(A)		人	8.00	62,600.00	500,800		
技師(B)		人	4.00	49,300.00	197,200		
技師(C)		人	9.00	42,500.00	382,500		
技術員		人	4.00	36,700.00	146,800		
合 計	作業能力：1.00式			1,369,100.00	1,369,100		

代価表・施工パッケージ

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

番号：1-9

名称：舗装詳細設計(3)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	70,900.00	212,700		
技師(A)		人	12.00	62,600.00	751,200		
技師(B)		人	6.00	49,300.00	295,800		
技師(C)		人	13.50	42,500.00	573,750		
技術員		人	6.00	36,700.00	220,200		
合 計	作業能力：1.00式			2,053,650.00	2,053,650		

番号：1-10

名称：流末排水詳細設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	5.00	62,600.00	313,000		
技師(B)		人	4.50	49,300.00	221,850		
技師(C)		人	6.50	42,500.00	276,250		
技術員		人	2.00	36,700.00	73,400		
合 計	作業能力：1.00式			990,850.00	990,850		

代価表・施工パッケージ

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

番号：1-11

名称：照明設備詳細設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	4.00	62,600.00	250,400		
技師(B)		人	4.00	49,300.00	197,200		
技師(C)		人	5.50	42,500.00	233,750		
技術員		人	1.00	36,700.00	36,700		
合 計	作業能力：1.00式			824,400.00	824,400		

番号：1-12

名称：植樹帯配置計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	4.00	62,600.00	250,400		
技師(B)		人	4.00	49,300.00	197,200		
技師(C)		人	5.50	42,500.00	233,750		
技術員		人	1.00	36,700.00	36,700		
合 計	作業能力：1.00式			824,400.00	824,400		

代価表・施工パッケージ

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

番号：1-13

名称：復旧に伴う設計(1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	4.00	62,600.00	250,400		
技師(B)		人	4.00	49,300.00	197,200		
技師(C)		人	5.50	42,500.00	233,750		
技術員		人	1.00	36,700.00	36,700		
合 計	作業能力：1.00式			824,400.00	824,400		

番号：1-14

名称：復旧に伴う設計(2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	4.00	62,600.00	250,400		
技師(B)		人	4.00	49,300.00	197,200		
技師(C)		人	5.50	42,500.00	233,750		
技術員		人	1.00	36,700.00	36,700		
合 計	作業能力：1.00式			824,400.00	824,400		

代価表・施工パッケージ

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

番号：1-15

名称：バス待機所の設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	4.00	62,600.00	250,400		
技師(B)		人	4.00	49,300.00	197,200		
技師(C)		人	5.50	42,500.00	233,750		
技術員		人	1.00	36,700.00	36,700		
合 計	作業能力：1.00式			824,400.00	824,400		

番号：1-16

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	1.00	62,600.00	62,600		
合 計	作業能力：1.00式			168,950.00	168,950		

番号：1-17

名称：業務完成図書の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	70,900.00	106,350		
技師(A)		人	2.50	62,600.00	156,500		
技師(B)		人	2.50	49,300.00	123,250		
技師(C)		人	3.00	42,500.00	127,500		
合 計	作業能力：1.00式			513,600.00	513,600		

代価表・施工パッケージ

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

番号：1-18

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	132,703.00	132,703		
合 計	作業能力：1.00式			132,703.00	132,703		

番号：1-19

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	170,000.00	170,000		
合 計	作業能力：1.00式			170,000.00	170,000		

番号：2-1

名称：作業計画

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.30	61,000.00	18,300		
測量技師		人	0.45	52,700.00	23,715		
測量技師補		人	0.45	41,300.00	18,585		
合 計	作業能力：1.00業務			60,600.00	60,600		

代価表・施工パッケージ

令和7年度川崎港臨港道路橋面舗装他詳細設計

番号：2-2

名称：現地測量

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		式	1.00	9,699.00	9,699		
測量技師		式	1.00	256,965.00	256,965		
測量技師補		式	1.00	380,868.00	380,868		
測量助手		式	1.00	163,844.00	163,844		
機械経費		%	5.00	811,376.00	40,568		
通信運搬費等		%	0.50	811,376.00	4,056		
材料費		%	2.00	811,376.00	16,227		
精度管理費		%	5.00	851,944.00	42,597		
合 計	作業能力：1.00式			914,824.00	914,824		

番号：2-3

名称：電子成果品作成費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電子成果品作成費		式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		